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Filial

 2082  HOSPITAL RONALDO GAZOLLA



Período de Entrega

 29/10/2024 a 31/10/2024



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000791  2082

 Data 13/09/2024

 Descrição AUTOMÁTICA 

 Destino 



90,000

 29/10/2024

1.06.01.260.00

 PAO CARECA DOCE - UN

 UN

 29/10/2024


90,000

 30/10/2024

1.06.01.260.00

 PAO CARECA DOCE - UN

 UN

 30/10/2024



360,000

 31/10/2024

1.06.01.260.00

 PAO CARECA DOCE - UN

 UN

 31/10/2024


180,000

 29/10/2024

1.06.01.270.00

 PAO CARECA SAL - UN

 UN

 29/10/2024



1600,000

 31/10/2024

1.06.01.352.00

 PAO FORMA INTEGRAL - FT

 FT

 31/10/2024


340,000

 30/10/2024

1.06.01.630.00

 PAO SUICO - UN

 UN

 30/10/2024


200,000

 31/10/2024

1.06.01.655.00

 TORRADA INDIVIDUAL - UN

 UN

 31/10/2024


700,000

 31/10/2024

1.06.01.656.00

 TORRADA INDIVIDUAL INTEGRAL - UN

 UN

 31/10/2024
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Filial

 3009  SAFRAN



Período de Entrega

 29/10/2024 a 31/10/2024



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000886  3009

 Data 15/08/2024

 Descrição AUTOMÁTICA 

 Destino 



151,000

 30/10/2024

1.06.01.500.00

 PAO FRANCES - UN

 UN

 30/10/2024


170,000

 29/10/2024

1.06.01.500.00

 PAO FRANCES - UN

 UN

 29/10/2024


170,000

 31/10/2024

1.06.01.500.00

 PAO FRANCES - UN

 UN

 31/10/2024
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